UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

      Số:        /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2020

                                              Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Ban QLDA Giao thông tỉnh;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- UBND huyện Phù Cát.

 Hiện nay, dự án Mở rộng đường vào sân bay Phù Cát (đoạn từ Quốc lộ 1

đến cổng sân bay Phù Cát) đang được tập trung triển khai xây dựng nhằm đáp

ứng yêu cầu tiến độ thi công theo chỉ đạo của UBND tỉnh; để đảm bảo thuận lợi

cho việc tổ chức thi công và an toàn giao thông trên đoạn tuyến này, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Yêu cầu UBND huyện Phù Cát chỉ đạo các cơ quan chức năng khẩn

trương xử lý dứt điểm không để diễn ra tình trạng họp chơ tự phát trên tuyến

đường vào sân bay Phù Cát (đoạn từ Quốc lộ 1 đến cổng sân bay Phù Cát),

thuộc thôn Bình Đức, xã Cát Tân; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh

trước ngày 10/8/2020.

UBND huyện Phù Cát phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                               KT. CHỦ TỊCH

  -  Như trên;                       PHÓ CHỦ TỊCH
  -  CT UBND tỉnh;

  -  PCT Phan Cao  Thắng;

  -  CVP, PVP VX;

  -  Lưu: VT, K19. (M.10b)

                                                                                               Phan Cao Thắng

Về việc xử lý tình trạng họp chợ tạm

trên đoạn tuyến đường vào sân bay Phù

Cát, để phục vụ thi công và đảm bảo an

toàn giao thông.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-29T09:39:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-29T09:50:21+0700

		2020-07-29T11:03:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-29T16:44:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-29T16:44:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-29T16:44:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!